
 

 

NARVA    LINNA   VALIMISKOMISJON 

 

 

 

 

OTSUS 

  

Narva          15. 11. 2021 nr 13 

 

Narva Linnavolikogu esimese istungi kokkukutsumine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lg 5 ja kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse § 43 lg 1 ning § 44 lg 3 alusel 

 

Narva linna valimiskomisjon otsustab:  

1. Kutsuda kokku Narva Linnavolikogu esimene istung 19. novembril 2021. aastal kell 15.00. 
Narva Linnavolikogu saalis, aadressil Peetri 1 

2. Esitada istungile järgmine päevakord: 

2.1  Narva Linnavolikogu esimehe valimine 

2.2 Narva Linnavolikogu aseesimehe (aseesimeeste) valimine 

2.3 Narva Linnavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine 

 

3. Narva linna valimiskomisjonil edastada otsus valitud linnavolikogu liikmetele ja Narva 
Linnavolikogu kantseleile ning avaldada Narva Linnavolikogu esimese istungi 
kokkukutsumise teade Narva linna veebilehel.  

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 kohaselt võib huvitatud isik, kes 
leiab, et linna valimiskomisjoni otsuse või toiminguga rikutakse tema õigusi, esitada kaebuse 
Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus tuleb esitada kolme päeva jooksul, arvates linna 
valimiskomisjoni otsuse või toimingu tegemisest. 
 
5. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Üllar Kaljuste 

Valimiskomisjoni esimees 

 

 


